
Projekt 
 
z dnia  8 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/148/2020 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.1)) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Gręboszów po stronie dochodów o kwotę 99 565,97 zł oraz  dokonuje się 
zmian w  budżecie Gminy Gręboszów po stronie dochodów na kwotę 542 701,00 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy Gręboszów po stronie wydatków o kwotę 99 565,97 zł oraz dokonuje się 
zmian w budżecie Gminy Gręboszów po stronie wydatków na kwotę 1 393 855,03 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XII/104/2019 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Gręboszów na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 36) dokonuje się zmian: 

1) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 2 667 876,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2020 roku, w kwocie 2 517 352,11 zł; 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 477,16 zł; 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 150 046,73 zł.” 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

 
1) z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/148/2020 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 28 358,40 0,00 0,00 28 358,40 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 92 701,00 92 701,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 92 701,00 92 701,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 92 701,00 92 701,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 1



 majątkowe razem: 0,00 0,00 542 701,00 542 701,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 146 707,00 0,00 99 565,97 246 272,97 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 99 565,97 149 565,97 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 89 565,97 89 565,97 

 bieżące razem: 8 717 937,05 0,00 99 565,97 8 817 503,02 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 99 401,00 -92 701,00 0,00 6 700,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 99 401,00 -92 701,00 0,00 6 700,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 92 701,00 -92 701,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 376,55 -450 000,00 0,00 305 376,55 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 2



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  705 376,55 -450 000,00 0,00 255 376,55 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 755 376,55 -450 000,00 0,00 305 376,55 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  705 376,55 -450 000,00 0,00 255 376,55 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 2 672 777,55 -542 701,00 0,00 2 130 076,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  705 376,55 -450 000,00 0,00 255 376,55 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 192 730,55 0,00 0,00 3 192 730,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 14 611 803,55 -542 701,00 642 266,97 14 711 369,52 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  738 626,55 -450 000,00 450 000,00 738 626,55 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 3



  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/148/2020 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 701,00 292 701,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 292 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 701,00 292 701,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 701,00 292 701,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 292 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 701,00 292 701,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 358,40 28 358,40 28 358,40 0,00 28 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 042 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 701,00 1 042 701,00 750 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 071 059,40 28 358,40 28 358,40 0,00 28 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 701,00 1 042 701,00 750 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 454 805,00 107 104,00 106 304,00 29 800,00 76 504,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 347 701,00 347 701,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 701,00 -292 701,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 162 104,00 107 104,00 106 304,00 29 800,00 76 504,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność przed zmianą 297 701,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 701,00 292 701,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 1



zmniejszenie -292 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 701,00 -292 701,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 839 573,71 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 573,71 711 573,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 639 573,71 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 573,71 511 573,71 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 130,00 163 130,00 144 050,00 15 250,00 128 800,00 16 000,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 669 410,00 162 410,00 143 330,00 15 250,00 128 080,00 16 000,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 130,00 162 130,00 143 050,00 15 250,00 127 800,00 16 000,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 633 410,00 161 410,00 142 330,00 15 250,00 127 080,00 16 000,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 704 595,00 3 634 

595,00 3 535 411,00 2 738 589,00 796 822,00 0,00 99 184,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 154 595,00 3 634 

595,00 3 535 411,00 2 738 589,00 796 822,00 0,00 99 184,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 458 436,00 2 388 

436,00 2 310 506,00 1 922 924,00 387 582,00 0,00 77 930,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 908 436,00 2 388 

436,00 2 310 506,00 1 922 924,00 387 582,00 0,00 77 930,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 392 303,84 1 042 

303,84 771 916,84 369 923,00 401 993,84 0,00 270 387,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 292 303,84 1 042 

303,84 771 916,84 369 923,00 401 993,84 0,00 270 387,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 200,00 103 200,00 103 200,00 49 580,00 53 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 2



po zmianach 153 200,00 103 200,00 103 200,00 49 580,00 53 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 894 862,64 972 399,52 912 234,00 131 770,00 780 464,00 0,00 1 000,00 59 165,52 0,00 0,00 922 463,12 922 463,12 750 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 434,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 434,03 -800 434,03 -750 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 094 428,61 972 399,52 912 234,00 131 770,00 780 464,00 0,00 1 000,00 59 165,52 0,00 0,00 122 029,09 122 029,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 857 128,64 24 665,52 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 22 165,52 0,00 0,00 832 463,12 832 463,12 750 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 434,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 434,03 -800 434,03 -750 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 56 694,61 24 665,52 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 22 165,52 0,00 0,00 32 029,09 32 029,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 058 590,60 8 554 

852,77 7 679 154,25 4 681 474,00 2 997 680,25 303 000,00 483 533,00 59 165,52 0,00 30 000,00 5 503 737,83 5 503 737,83 750 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 393 855,03 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393 135,03 -1 393 135,03 -750 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 115 455,57 8 554 

852,77 7 679 154,25 4 682 194,00 2 996 960,25 303 000,00 483 533,00 59 165,52 0,00 30 000,00 4 560 602,80 4 560 602,80 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 192 730,55 3 192 

730,55 371 603,55 120 148,95 251 454,60 0,00 2 821 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 192 730,55 3 192 

730,55 371 603,55 120 148,95 251 454,60 0,00 2 821 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/148/2020 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

1. Planowane dochody 14 711 369,52 zł  
 w tym:  

1.1. dochody bieżące 12 038 591,97 zł  

1.2. dochody majątkowe 2 672 777,55 zł  

2. Planowane wydatki 17 379 245,52 zł  

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące 11 775 941,72 zł  

2.2. wydatki majątkowe 5 603 303,80 zł  

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy - 2 667 876,00 zł  

4. Przychody budżetu  3 155 376,00 zł  

 w tym:  

4.1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy na pokrycie deficytu budżetu 150 046,73 zł  

4.2. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych na porycie deficytu 
budżetu 477,16 zł  

4.3 

Kredyty i pożyczka przewidziane do zaciągnięcia na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego (w tym: 
pożyczka z NFOŚ na zakup autobusu elektrycznego 
202.000,00 zł) 

2 517 352,11 zł  

4.4. 
Kredyt na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

450 000,00 zł  

4.5. Spłata pożyczek 37 500,00 zł  

5. Rozchody budżetu  487 500,00 zł  

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów 487 500,00 zł  

 w tym:  

5.1.1  - kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w 2018 r. 450 000,00 zł  

5.1.2  - udzielenie pożyczek  37 500,00 zł  

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 1



  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Po stronie dochodów.

W ramach Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdziału 01095 Pozostała działalność w paragrafie
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - przeniesieniu ulega z zadań własnych
do zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego kwota
92.701,00 zł stanowiąca dotację na modernizację dróg transportu rolnego.

W ramach działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdziału 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu w paragrafie 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
- przeniesieniu ulega z zadań własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego kwota 450.000,00 zł stanowiąca planowaną dotację na budowę paneli
fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie Gminy Gręboszów.

W ramach działu 801 Oświata i wychowanie rozdziału 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się dochody
w paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł jest to zwrot nadpłaty wynagrodzeń
przez nauczycieli. Zwiększa się dochody w paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – dotacja
w ramach programu „Zdalna szkoła” na zakup komputerów i laptopów do zdalnej nauki w kwocie
89.565,97 zł.

Po stronie wydatków.

W ramach Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdziału 01095 Pozostała działalność - przeniesieniu ulega
z zadań własnych majątkowych do zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego kwota 292.701,00 zł stanowiąca wydatki związane z modernizacją dróg transportu
rolnego.

W ramach działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdziału 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu - przeniesieniu ulega z zadań własnych do zadań realizowanych na podstawie
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego kwota 750.000,00 zł stanowiąca planowane wydatki
związane z budową paneli fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie Gminy Gręboszów.

Dział 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe. Zmniejszenie planowanych
wydatków inwestycyjnych na drogach powiatowych o kwotę 200.000,00 zł. Z tego wycofano z realizacji
zadanie przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 1310K Wola Żelichowska – Gręboszów – Otfinów
z drogą powiatową Nr 1302K Ujście Jezuickie – Borusowa w miejscowości Ujście Jezuickie i zmniejszono
wydatki o kwotę 190.000,00 zł oraz o 10.000,00 zł zmniejszono planowane zadanie opracowanie
dokumentacji projektowej dla zadania przebudowy drogi powiatowej nr 1303K Zawierzbie – Kozłów –
Szczucin w miejscowości Gręboszów.

Dział 752 Obrona narodowa rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne zwiększenie planowanych
wydatków o kwotę 720,00 zł, przeniesiono z działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne.

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, po przeprowadzeniu przetargu
zwiększenie planowanych wydatków majątkowych związanych z zakupem elektrycznego autobusu wraz ze
stacją ładowania. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 450.000,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność – zmniejszeni planowanych wydatków
związanych z termomodernizacją budynku Domu Seniora w Borusowej o 100.000,00 zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu – zmniejszeni o 50.434,03 zł planowanych wydatków na wymianę kotłów
węglowych na kotły ekologiczne.

Id: 24343F98-0678-4555-A319-00E6DAA2FD9A. Projekt Strona 1




